
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================

C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Registro cronologico area tecnica lavori pubblici e urbanistica n. 60
del 10-08-017

Registro generale n. 868

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONCESSIONE  LOCULO  CIMITERO  BUSCI  SIG.RA  COMI

PAOLA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  dieci del mese di agosto

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA



PREMESSO che:

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 17.02.2014,
esecutiva, sono state determinate le tariffe per la concessione dei
loculi comunali:
1̂ e 5̂ fila euro 1.400,00;
2̂, 3̂ e 4̂ fila euro 1.600,00;

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 30/11/1998 è stato
approvato il regolamento di polizia mortuaria integrato con atto di
Consiglio Comunale n. 6 del 27/02/2004;

VISTA la richiesta presentata dalla Sig. raPaola  Comi nata a Roma il
28.04.1973 ivi residente in Via Raul Chiodelli, 61  intesa ad ottenere
la concessione di 1 loculo nel cimitero di Busci  per la conservazione
delle ceneri di Comi Sandro (deceduto in data 03.08.2017) e
successivamente di Diodato Antonia;

VISTO il versamento di euro 1.600,00;

VISTO il vigente Regolamento di polizia Mortuaria;

VISTO il T.U. 18/08/2000 n. 267;

DETERMINA

Per quanto in premessa,di dare atto della concessione del loculo n.
22, posizionato nella 4̂ fila, presso il Cimitero di Busci  alla
Signora Comi Paola;



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

                     IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                        LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

F.to(Geom.Carlo Bolino)

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA
(Geom.Carlo Bolino)

Montereale, lì

===================================================================


